Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.08.2012                                              №  51                                                       с. Таловка

Об   утверждении   перечня  должностных   лиц,

ответственных  за  предоставление   документов

в процессе межведомственного взаимодействия

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностных лиц, ответственных за предоставление   документов в процессе межведомственного взаимодействия согласно приложению.

2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы Склемину А.Ф.
Глава  Таловского  сельсовета:                                                                       А.И.Зубов
                           Приложение

                                                                к постановлению главы сельсовета
                                                                                   от 21.08. 2012 №  51
Перечень
должностных лиц, ответственных за предоставление   документов в процессе межведомственного взаимодействия
	№ п/п
	Наименование услуги
	Должность
	Номер телефона

	1.
	Документ, подтверждающий принадлежность земельного участка к определенной категории земель
	Специалист по имуществу и земельным вопросам
	8(385)87-29-7-19

	2.
	Выписка из домовой книги(   справка о лицах, имеющих право пользования жилым помещением с указанием этого права, заверенная должностным лицом, ответственного за регистрацию граждан по месту жительства на момент приватизации).
	Заместитель главы.
Специалист ВУС.
	8(385)87-29-7-19

	3.
	Выписка из реестра муниципальной собственности
	Специалист по имуществу и земельным вопросам
	8(385)87-29-7-19

	4.
	Заключение, подтверждающее, что создаваемый или созданный объект недвижимого имущества расположен в пределах границ земельного участка, предназначенного для  ведения личного подсобного хозяйства.
	Специалист по имуществу и земельным вопросам
	8(385)87-29-7-19